
Date de contact tutore de an

Adresă de e-mail

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE) I Asist. univ. drd. Alina Ilea alina.ilea@e-uvt.ro

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE) II Lect. univ. dr. Puia Dana Mirela dana.puia@e-uvt.ro

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE) III Asist. univ. drd. Avarvari Laura-Eliza laura.avarvari@e-uvt.ro

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE) IV conf. univ. dr. Adrian Korek adrian.korek@e-uvt.ro

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ

ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE)

(în limba germană)
I Nu există an ...

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ

ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE)

(în limba germană)
II Nu există an ...

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ

ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE)

(în limba germană)
III Lect. univ. dr. Aura Twarowska aura.twarowska@e-uvt.ro

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
LICENȚĂ

ARTELE SPECTACOLULUI (ACTORIE)

(în limba germană)
IV Conf. univ. dr. Vidam Florin florin.vidam@e-uvt.ro

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
MASTER ARTELE SPECTACOLULUI DE TEATRU I Nu există an ...

Muzică şi Teatru
Teatru și artele 

spectacolului
MASTER ARTELE SPECTACOLULUI DE TEATRU II Lect. univ. dr. Puia Dana Mirela dana.puia@e-uvt.ro

Cadrul didactic tutore de anFacultate Departament Ciclu de studii Program de studii Anul de studii


